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Darmowe badania dla mieszkańców Istebnej
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Badania dermatologiczne, urologiczne, spirometryczne, okulistyczne i inne - w ramach
Roku Zdrowia w Istebnej mieszkańcy mogą zapisywać się na szereg darmowych badań.
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Przypomnijmy, pod koniec 2023 roku istebniańscy radni zdecydowali o ustanowieniu roku 2024 – Rokiem Zdrowia
w Gminie Istebna. Pisaliśmy: Istebna: będą promować zdrowie.

Nie jest to rok zdrowia tylko z nazwy - idą za nim działania profilaktyczne:

-W ramach akcji organizowanej przez Gminę Istebna, przez cały miesiąc będzie możliwe wykonanie
bezpłatnych badań profilaktycznych. Dodatkowo, będą dostępne konsultacje lekarskie.   Zachęcamy
wszystkich mieszkańców do skorzystania z tej wyjątkowej okazji i wzięcia udziału w badaniach.
Pamiętajmy, że regularne kontrole zdrowia są kluczowe dla utrzymania dobrej kondycji fizycznej i
psychicznej – informują istebniańscy urzędnicy.

Pierwsze badania, dermatologiczne już za mieszkańcami. Ale to nie koniec – w marcu rusza kolejna tura badań.

 Harmonogram działań profilaktycznych w ramach promocji zdrowia w Gminie Istebna na marzec 2024  

 2 marca – badanie krwi dla mężczyzn na prostatę w Poradni Medycznej ADOMED 2 Istebna Leśniczówka –
zapisy od 26 lutego.
 9 marca spotkanie z Panią Doktor dermatolog Anną Wirską-Sanicką oraz badanie urologiczne, badania
odbędą się w ZSP Istebna Tartak – zapisy od 26 lutego.
 12 marca Wzrokobus i Spirobus na parkingu pod Grapą– zapisy od 4 marca.
 16 marca zapraszamy wszystkie Panie na darmową płynną cytologię w Poradni Medycznej ADOMED 2
Istebna Leśniczówka - zapisy od 4 marca.
 24 marca Dermobus i Osteobus na parkingu pod Grapą – zapisy od 11 marca.

- Dodatkowo dla naszych uczniów ze szkół podstawowych zorganizowane zostanie badanie pod kątem
wad postawy.  Zapisy na powyższe badania będą prowadzone w sekretariacie Urzędu Gminy Istebna pod
nr telefonu 33 855 65 00 – informują istebniańscy urzędnicy.
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